
                                                   Zarządzenia Nr 75/2019 

                       Wójta Gminy Jemielno z dnia 25 lipca 2019 roku  

w sprawie przekazania kierownikom jednostek   Gminy Jemielno uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacji w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i w których wynikające płatności 

wykraczają  poza rok budżetowy 

 

  Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 

2019 roku poz.506 ze zmianami/ oraz § 4 uchwały Nr IV/20/2019 Rady Gminy Jemielno z dnia 23 

stycznia 2019 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno, 

 

                        Wójt Gminy Jemielno zarządza , co następuje:   

                                                                          § 1 

Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Jemielno wymienionych w § 2 

niniejszego zarządzenia do zaciągania zobowiązań  w roku 2019 z tytułu umów, których realizacja w 

roku budżetowym  i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i 

z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

                                                                           § 2  

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie – Bogusława Olszewska 

2. Szkoła Podstawowa w Irządzach – Elżbieta Mielczarek 

3. Szkoła Podstawowa w Jemielnie – Grzegorz Łagoda 

 

                                                                           § 3            

Upoważnienia udziela się na czas  wykonywania obowiązków kierownika jednostki.                                                     

 

                                                                            § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

                                                                            § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.     

    

 

                                                                                                                                 


